Zastosowanie
Konstrukcja
Silnik elektryczny
Oznaczenia
Wentylatory AFC s¹ stosowane w instalacjach wentylacyjnych, gdzie wentylator jest po³¹czony do
kana³ów od strony wlotu i wylotu. Zwarta i masywna konstrukcja wentylatorów AFC oraz mo¿liwoœæ
wykonania wentylatorów w wersjach specjalnych pozwala na szerokie zastosowania ich w wentylacji
m.in.:

Schemat pod³¹czenia elektrycznego: rys. 11, 12 str. 583.
Akcesoria
wentylatory osiowe AFC
123
AF C / 2 - 400 - 150
Wspó³czynnik mocy 1,5kW×100=150
Nominalna œrednica wentylatora w mm
2, 4, 6 - liczba biegunów silnika (prêdkoœæ obrotowa)
Model wentylatora: kana³owy
Typ wentylatora: wentylator osiowy
Dane techniczne
Typ prêdkoœæ moc silnika wydajnoœæ natê¿enie napiêcie poziom ciœnienia masa nr artyku³u
obrotowa max. znam. akustycznego*
3[obr./min] [kW] [m /h] [A] [V] [dB(A)] [kg]
AFC/2-250-025S 2850 0,25 2250 1,8 230V 72 15 42410117
AFC/2-315-037S 2860 0,37 3400 2,5 230V 74 17 42410127
AFC/2-355-055S 2860 0,55 4500 3,4 230V 77 30 42510002
AFC/2-250-025T 2760 0,25 2250 0,65 400V 72 15 42410115
AFC/2-250-037T 2800 0,37 2600 1 400V 72 15 42410110
AFC/2-315-037T 2800 0,37 3400 1 400V 74 17 42410125
AFC/2-315-075T 2800 0,75 5000 1,9 400V 77 20 42410120
AFC/2-355-055T 2790 0,55 4500 1,35 400V 77 30 42510000
AFC/2-355-110T 2780 1,1 5700 2,5 400V 78 35 42510005
AFC/2-400-150 2800 1,5 7800 3,4 400V 80 37 42510010
AFC/2-450-220 2800 2,2 9500 4,7 400V 81 57 42413021
AFC/2-450-300 2800 3 12000 6,5 400V 81 57 42513020
AFC/2-500-300 2800 3 15000 6,5 400V 81 60 42513030
* - w odleg³oœci 3 m
AFC MOBILE REV
do przewietrzania
hal przemys³owych
¿aluzje ¿aluzje stopy przeciwko³nierz siatka z³¹cza p-drg. klapa zwrotna
PER-W PER-CN monta¿owe ochronna AFC TSK
str. 135 str. 135 str. 136 str. 136 str. 137 str. 137 str. 136
124
Venture Industries Sp. z o.o.
ul. Mokra 27, 05-092 £omianki - Kie³pin
tel. +48 22 751 95 50, 751 20 31
fax +48 22 751 22 59, 751 12 02                e-mail: venture@venture.pl
wentylatory osiowe AFC
Dane techniczne
Typ prêdkoœæ moc silnika wydajnoœæ natê¿enie napiêcie poziom ciœnienia masa nr artyku³u
obrotowa max. znam. akustycznego*
3[obr./min] [kW] [m /h] [A] [V] [dB(A)] [kg]
AFC/4-560-150 1440 1,5 14000 4,3 400V 82 65 42513035
AFC/4-630-220 1420 2,2 18200 4,8 400V 82 75 42513050
AFC/4-710-400 1440 4 25500 8,1 400V 83 80 42513060
AFC/4-800-400 1440 4 30000 8,1 400V 83 85 42513070
AFC/4-900-400 1440 4 32500 8,1 400V 83 90 42513080
AFC/4-900P-750 1440 7,5 43500 14,4 400V 83 108 42513090
AFC/4-1000-1100 1440 11 55000 21,2 400V 83 160 42513100
AFC/6-1250-1100 960 11 75000 22,2 400V 84 230 42513110
AFC/6-1500-1100 960 11 80000 22,2 400V 85 350 42513130
AFC/8-2000-1100 700 11 120000 25,1 400V 88 500 42513140
* - w odleg³oœci 3 m
Typ A B C D E N*
AFC/2-250 310 280 300 250 8 8
AFC/2-315 375 345 330 315 8 8
AFC/2-355 426 395 380 355 10 8
AFC/2-400 500 450 380 400 10 8
AFC/2-450 550 500 430 450 10 8
AFC/2-500 600 550 450 500 12 12
AFC/4-560 660 610 450 560 12 12
AFC/4-630 736 690 500 630 12 12
AFC/4-710 810 760 470 710 12 12
AFC/4-800 900 850 480 800 12 12
AFC/4-900 1000 950 620 900 12 12
AFC/4-900P 1000 950 750 900 12 12
AFC/4-1000 1100 1050 730 1000 12 12
AFC/6-1250 1350 1310 800 1250 12 16
AFC/6-1500 1700 1600 800 1500 16 24
AFC/8-2000 2200 2100 1010 2000 18 24
* N - liczba otworów
Wymiary [mm]
C
D